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L
p. 

 
Jednostka 

zarządzająca 

Adres Nr  
decyzji 

Nr 
działek 

Powierzc
hnia 
 ha 

Sposób 
zagospodarowania 

nieruchomości 

Księga  
wieczyst 

Powierzch
nia 

uŜytkowa 
budynku 

m2 

Wartość 
gruntu w zł 

Wartość 
budynków i 
budowli 

  Prawo  
       własności 

Razem zł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
 

1. 
 

Zespół  Szkół 
w Ryjewie 

 
Ryjewo 
Grunwaldz
ka 63 
 

Decyzja 
Wójta Gminy 
GN 7224-1/03 
Z 26.03.2003r. 
Decyzja 
Wójta Gminy 
GN 7224-3/04 z  
30.04.2004r. 

494/10 1,3748  Trwały zarząd 
  
 
 
budynek główny wraz 
kotłownią  
budynek dydaktyczno.-
mieszk. 
budynek magazynowo.-
dydakt 
Gimnazjum i sala 
Gimnastyczna 

35900 3895,24 
 
 
 

1898,30 
 

130,00 
 
 

221,40 
 

1645 ,00 

    
109984,00 

    4206025,00 
  
 
 
 

Decyzja  
komunalizacyjna 
Woj.Elb. 
GG Nr VI-7251- 
1/11-1/96 z dn. 
10.04.1996r. 

4316009,00 
 

 
 
 
 
 
 

 
2. 

Szkoła 
Podstawowa 
w Straszewie 

 

 
Straszewo 

Decyzja 
Wójta Gminy 
GN 7224-2/04 
z 30.04.2004r.  

 
 
 

 
362 

 
375 

 
361 

 
 
 
 

376 
 

    
 

1,8400 
 

0,2600 
 

0,4700 
 

0,4100 
 

     
     
      
0,7000 

 Trwały  zarząd 
 
 
 
budynek główny 
I budynek gospod. 
budynek (na górce) 
 
budynek adaptowany na 
cele  oświaty po 
świetlicy wiejskiej  
 
boisko szkolne 

   
 
 

 
35883 

 
35883 

 
27263 

 
 
 
 

35883 

 
 

   
 

275,00 
 

600,00 
 

372,70 
 

 

 
 
   92000,00 

 
 

628092,00 
 

49972,00 
  3783,00 
10556,00 

 
     396696,00 

 
 
 
 
 
 

        72076,00 

Decyzja 
komunalizacyjna 
Woj.Elb. 
GG Nr VI-7251-
1/11- 
3/96 z 
dn.10.04.1996r. 
 
 
 
Decyzja  
komunalizacyjna 
Woj.Elb 
GG Nr VI-7252- 
XXXIV-10/70 z 
16.07.91r.. 

 
 

720092,00 

3. Niepubliczne 
Przedszkole 
‘’Maluszek” 
w Ryjewie 
 

Ryjewo 
Grunwaldz
ka 56 

  
392 

390/4 
 

0,5118 
0,1898 
0,3220 

 

Umowa uŜyczenia  
27262 
25260 

467,50     
51180,00 

78757,00 Decyzja 
komunalizacyjna 
GG VI-7252-
XXXIV-09/58/91 
z 16.07.1991r. 

129937,00 

4. „Zaułek 
Benowo” 
prowadzony 
przez 
Stowarzyszenie 
Eko-Inicjatywa  

Benowo Uchwała Rady 
Gminy Ryjewo z 
dnia 27.10.2006r. 

340/4 0,3950 Umowa dzierŜawy 38715 458,28 8260,00       304521,00 Decyzja 
komunalizacyjna 
Woj.Elb 
GG Nr VI-7251-
1/11-1/96 z dn. 
10.04.1996r. 

321041,00 

 
 
 
 
 


